
y
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Provincia Regionale di Enna
Ufficio Tecnico

DETERMINA N, ̂ ^" DEL 6/07/2015

Oggetto:Liquidazione somme per anticipazione straordinaria all'Economo comunale, Signor
Trovato Giuseppe, per pagamento fatture inerenti la fornitura di carburante e
lubrificanti per i veicoli in dotazione all'U.T.C..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 13 dell'11 giugno 2015 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTA la determina del Responsabile delt'UT.C. n° 27 de! 26/01/2015 con la quale è stata
impegnata la somma di €. 4.500,00 per pagamento fatture per la fornitura di carburante e
lubrificanti per l'espletamento dei vari servizi tecnici del Comune di Valguarnera Caropepe;

RITENUTO di dovere provvedere alla immediata liquidazione della somma di €. 900,00 a
favore dell'Economo comunale, Sig. Trovato Giuseppe, per il pagamento delie fatture inerenti la
fornitura di carburante e lubrificanti per i veicoli in dotazione all'U.T.C. opportunamente vistate
dal Responsabile del servizio attestante la regolarità della fornitura;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. Liquidare la somma di €. 900,00 per anticipazione straordinaria a favore dell'Economo
comunale, Sig. Trovato Giuseppe, per il pagamento delle fatture inerenti la fornitura di
carburanti e lubrificanti per i veicoli in dotazione all'U.T.C.

2. Dare atto che la somma di €. 900,00 è stata prenotata al cap. 525 del bilancio 2015 in
corso di formazione, come da impegno assunto con determina del Responsabile dell'UT.C
n° 27 del 26/01/2015;

3. Autorizzare l'Economo comunale a liquidare la ditta che fornisce il carburante o i
lubrificanti, a presentazione di fattura vistata dal Responsabile del servizio attestante la
regolarità della fornitura;

IL RESPOf/SAl
Geo/ni $a/w

'SU ; S Î REJSPONSABILE/DBL SETTORE TECNICO
d\W-V^ /§ Arch. Nfcoto Mazza
• -7 \ /

' S v .̂ .-•'•' * >

' $.ty{)ì/^~s''''

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Doti. Calogero Centonze


